平成 18年 9月 26日

 各 位

                              株式会社近畿大阪銀行

下記のとおり役員異動を決定しましたのでお知らせいたします。

（（（（平成平成平成平成 18181818 年年年年 10101010 月月月月 2222 日付日付日付日付））））

１１１１．．．．取締役取締役取締役取締役

 (現役職名)

(氏 名)

代表取締役兼専務執行役員
システム部担当
兼事務企画部担当
兼事務システム更改対策室担当
兼事故防止対策室担当

代表取締役兼専務執行役員
システム部担当
兼事務企画部担当
兼リスク統括部担当
兼事故防止対策室担当

佐 藤 尚 文

取締役兼常務執行役員
総合企画部担当
兼資金証券部担当
兼総務室担当

取締役兼常務執行役員
総合企画部担当
兼総務室担当

松 山 敏 明

２２２２．．．．執行役員執行役員執行役員執行役員

 (現役職名)

(氏 名)

執行役員
人事部担当
兼リスク統括部担当

執行役員
人事部担当
兼資金証券部担当

仁 田 吉 彦

以 上